

КОГБУК «Кировский областной краеведческий музей имени П.В. Алабина»

Информация о закупках, проводимых посредством конкурентных способов определения поставщиков (исполнителей, подрядчиков)

в июле 2025 года

Номер закупки	Наименование поставщика (подрядчика, исполнителя)	Наименование объекта закупки, с указанием наименования единицы поставляемого товара, работы, услуги	НМЦК	Цена единицы товара (работы, услуги)	Количество поставляемого товара, объема выполняемой работы, оказываемой услуги	Цена контракта	Дата заключения контракта	Срок поставки товара, оказания услуги, выполнения работы	Срок исполнения контракта

Информация об осуществленных закупках у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

в июле 2025 г.

№ п/п	Краткое наименование объекта закупки	Наименование и местонахождение поставщика (исполнителя, подрядчика)	Договор (иное основание)	Дата закупки	Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги	Цена, руб.
1	2	3	4	5	6	7
1	Оказание услуг по осуществлению технологического присоединения к электрическим сетям	АО «Горэлектросеть»	610/24-25-тп/Л/88-25	07.07.2025	1 услуга	75976,8
2	Поставка кирпича и ЦПС	ООО "Спрос43"	89-25	01.07.2025	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	28900,00
3	Поставка расходных материалов д/ремонтных работ	ООО "СМУ-18"	90-25	01.07.2025	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	15091,20

4	Поставка аптек	ООО "Винтера"	91-25	07.07.2025	6 штук	7398,00
5	Поставка товаров для животных	ИП Гудовских Н.А.	92-25	08.07.2025	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	31407,00
6	Поставка канцтоваров	ИП Пупышев	93-25	17.07.2025	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	68000,00
7	Оказание услуг на отпуск холодной воды и прием сточных вод	ИП Полякова Т.П.	94-25	17.07.2025	1 услуга	2700,00
8	Поставка СИЗов	ООО ТД "ВЯТКА-ВОСТОК-СЕРВИС"	95-25	23.07.2025	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	234942,68
9	Поставка системных блоков и компьютерных принадлежностей	ООО "ТПС"	96-25	29.07.2025	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	226090,00
10	Единый типовый договор холодного водоснабжения и водоотведения	МУП «Водоканал»	42-1062/97-25	25.07.2025	1 услуга	47500,00
11	Поставка доски строганой для ремонтных работ	ООО "Доска"	98-25	28.07.2025	0,21 м3	20000,00

Подготовил: инженер

С.Б. Преображенская

Приложение № 1
Приложение к контракту поставки
№ 89-25 от «01» июля 2025 г.

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатор а/КТРУ	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1	Кирпич керамический рядовой полнотелый М-125 (250х120х65) гладкий	23.61.11.130- 00000010	30,80	500	шт	15400,00
2	Смесь цементно-песчаная (ЦПС) М 150 50кг мешок (Монолит)	23.64.10.110- 00000002	450,00	30	шт	13500,00
Всего к оплате:						28900,00
в т.ч. НДС						4816,67

Приложение к контракту поставки
№ 90-25 от «01» июля 2025 г.

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатор а/КТРУ	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1	Гвозди 4,0х120 стр. 0,12 шт.	25.93.14.111	133,00	3	кг	399,00
2	Саморез 4,2х70 по дереву, крупный шаг (шт)	25.94.11.120	1,30	100	шт	130,00
3	Краска акриловая моющаяся 14 кг МОККЕ	20.30.11.120	2025,00	1	шт	2025,00
4	Труба канализационная ф 110мм дл 0,5м	22.21.21.123	210,00	4	шт	840,00
5	Отвод ф 110мм 90гр	42.21.12.150	93,00	2	шт	186,00
6	Зонт вентиляционный ПП	23.32.12.120	134,00	2	шт	268,00
7	Кронштейн сталь с рез.уплотн.VALFEX 4" (107-115) с гайкой М8 (шпил М8*100 и д)	25.94.12.190	87,00	2	шт	174,00
8	Кран шаровый 116 27п1 ф15 бабочка муфта-штуцер Новосибирск	28.14.13.131	310,00	2	шт	620,00
9	Тройник 1/2" вр-вр-нр латунь G1214.04 GAPPO	24.44.26.130	313,00	2	шт	626,00
10	Ниппель 1/2" нр-нр латунь G1204.04 GAPPO	24.44.26.130	73,00	4	шт	292,00
11	Подводка вода нержавейка 0,8 г/г	28.14.12.110	143,00	2	шт	286,00
12	Антисептик Биосепт для дерева концентрат 1:9 1л	20.20.14.000	693,00	1	шт	693,00
13	Пена монтажная SUPER МОНТАЖНИК 65 профессиональная 780г	20.30.22.170	478,00	2	шт	956,00
14	Кисть флейц 20мм (MATRIX) /Стандарт натуральная щетина деревянная ручка арт. 82515/	32.91.19.120	27,00	2	шт	54,00
15	Кисть флейц 50мм (MATRIX) /Стандарт натуральная щетина деревянная ручка арт. 82530/	32.91.19.120	60,00	2	шт	120,00
16	Кисть флейц 75мм (MATRIX)	32.91.19.120	107,10	2	шт	214,20

	/Стандарт натуральная щетина деревянная ручка арт. 82540/					
17	Трубная изоляция K-FLEX ST 13х 57 (42м)	23.99.19.110	227,00	20	м	4540,00
18	Утеплитель межвенцовый 8- 10мм*200мм 20м ДЖУТ	23.99.19.110	667,00	4	шт	2668,00

	Всего к оплате:	15091,20
	в т.ч. НДС	2515,21

Приложение к контракту поставки

№ 92-25 от «19» июня 2025 г.

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатор	Цена, руб.	Кол- во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1	Кондиционер для аквариума метиленовый синий (для устранения и профилактики грибковых заболеваний в аквариуме). 100 мл.	28.25.12.190	210,00	4	шт	840,00
2	RIO Корм для волнистых попугайчиков в период линьки. 1 кг.	10.91.10.110- 00000030	475,00	4	шт	1900,00
3	RIO Корм для волнистых попугайчиков. 1 кг	10.91.10.110- 00000030	491,00	6	шт	2946,00
4	Грунт Repti Zoo кокосовый субстрат (чипсы). 620 гр	01.29.30.190	490,00	3	шт	1470,00
5	Наполнитель древесный. 30 л	17.11.14.110	458,00	2	шт	916,00
6	Минеральная подкормка с витаминами для улиток, рептилий и т.д. 100 гр	10.91.10.110- 00000027	210,00	5	шт	1050,00
7	Корм Tetra ReptoMin Sticks основной для водных черепах 10л	10.91.10.110- 00000026	9600,00	1	шт	9600,00
8	Набор минеральных камней для птиц	10.91.10.173	325,00	4	шт	1300,00
9	Сухой корм «Гаммарус». 500 мл	10.92.10.100	445,00	5	шт	2225,00
10	Корм сухой, хлопья «Аква меню актив», тропи. Хлопьевидный ежедневный корм для крупных и активных аквариумных рыб. 11 гр	10.92.10.100	215,00	20	шт	4300,00
11	Лампа дневная (ультрафиолетовая) SMALL UV 3.0 LAMP Model ND-10 75 W E27.	27.40.15.120	960,00	2	шт	1920,00
12	Лампа инфракрасная греющая для terrariumов 75 W infrared head spot lamps E27	27.40.15.130	1470,00	2	шт	2940,00
	Всего к оплате:					31407,00
	в т.ч. НДС					-

Приложение к контракту поставки

№ 93-25 от «17» июля 2025 г.

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора/КТРУ	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Краски акварельные 6 цветов "Basic" картонная упаковка е/п ERICH KRAUSE 51440	20.30.23.110-00000017	35,00	30	шт	1050,00
2.	Бейдж школьника горизонтальный (55х90 мм), на ленте со съемным клипом, СЕРЫЙ, BRAUBERG, 235765	22.29.25.000-00000021	40,00	15	шт	600,00
3.	Картон белый А4 20 листов "Белый пушистик" в папке АППЛИКА C2621-10	17.23.14.120-00000001	70,00	3	уп	210,00
4.	Степлер МОЩНЫЙ №24/6-23/24 BRAUBERG "Heavy duty MX", до 200 листов, черный, 222564	25.99.22.130-00000008	2500,00	1	шт	2500,00
5.	Булавки английские BRAUBERG, 32 мм, никелированные, 50 шт., в пластиковой коробке с европодвес	25.93.18.130-00000001	129,00	1	уп	129,00
6.	Булавки офисные 30мм с ушком 250 штук в пластиковой упаковке европодвес АТТОМЕХ 4130901	25.93.18.130	31,00	4	уп	124,00
7.	Блок 51*51мм АТТОМЕХ 250 листов 5 цветов неон 2010206	17.23.13.199-00000001	30,00	5	уп	150,00
8.	Бумага цветная BRAUBERG, А4, 80 г/м2, 500 л., пастель, желтая, для офисной техники, 115220	17.23.13.192-00000015	930,00	3	шт	2790,00
9.	Бумага цветная, 50 листов, формат А4, цвет ванильно-бежевый	17.23.13.192-00000015	460,00	2	шт	920,00
10.	Ватман А1 (610*860мм) плотность 200г/м2 СПБ ГОЗНАК	17.12.14.000-00000001	23,00	30	шт	690,00
11.	Гуашь BRAUBERG "ART ПЕЙЗАЖ", 9 цветов по 20 мл, 192556	20.30.23.110-00000009	109,00	5	шт	545,00
12.	Гуашь классическая ГАММА, белила титановые, 220 мл 221066221	20.30.23.110-00000009	238,00	3	шт	714,00
13.	Гуашь Гамма "Классическая", алая, 220мл 221066220	20.30.23.110-00000009	256,00	3	шт	768,00
14.	Гуашь 240мл "Классика" голубая ЛУЧ 30С 1817-08	20.30.23.110-00000009	167,00	2	шт	334,00
15.	Гуашь 240мл "Классика" охра ЛУЧ 30С 1824-08	20.30.23.110-00000009	149,00	2	шт	298,00
16.	Гуашь 240мл "Классика" оранжевая светлая ЛУЧ 30С 1823-08	20.30.23.110-00000009	173,00	2	шт	346,00
17.	Гуашь Гамма "Классическая", зеленая, 220мл 221066225	20.30.23.110-00000009	152,00	2	шт	304,00
18.	Зажимы цветные ширина 25мм 12 штук DEVENTE 4131315	25.99.23.000-00000022	42,00	2	шт	84,00

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
19.	Зажимы для бумаг STAFF "EVERYDAY", КОМПЛЕКТ 12 шт., 32 мм, на 140 листов, черные, картонная коробка, 224608	25.99.23.00 0-00000022	59,00	2	шт	118,00
20.	Зажимы цветные 51мм 12 штук в картонной упаковке DEVENTE 4131318	25.99.23.00 0-00000022	152,00	4	шт	608,00
21.	Закладки 14*50 Attache бумажные 5*50л.	17.23.13.19 9-00000004	13,00	5	шт	65,00
22.	Игла прошивная длина 100мм диаметр 2мм 3 штуки в упаковке	25.93.18.11 0	52,00	1	шт	52,00
23.	Карандаш ч/г Красин "Конструктор" М (В) шестигран., заточен. С-316	32.99.15.11 0-00000002	6,00	5	шт	30,00
24.	Карандаш чернографитный STAFF "College" BLP-712, 1 шт., HB, с ластиком, пластик, корпус черный, 181712	32.99.15.11 0-00000002	3,00	40	шт	120,00
25.	Картон для паспарту (82 x 112 x 0,17 см.) "Royal Moortman" (бежевый)	17.23.14.12 0-00000001	1805,00	10	шт	18050,00
26.	Картон "NETTUNO" 72x101 см, плотн. 280 г/м2 (серый светлый 5 листов, красный темный 5 листов, зеленый темный 5 листов, шоколадный 5 листов)	17.23.14.12 0-00000001	350,00	20	шт	7000,00
27.	Кисть ПИФАГОР, СИНТЕТИКА, круглая, № 2, деревянная лакированная ручка, с колпачком, 200842	32.91.12.14 0-00000001	17,00	40	шт	680,00
28.	Кисть художественная проф. BRAUBERG ART CLASSIC, белка, круглая, № 0, длинная ручка, 200897	32.91.12.1 40- 00000001	36,00	1	шт	36,00
29.	Кисть художественная проф. BRAUBERG ART CLASSIC, белка, круглая, № 1, длинная ручка, 200898	32.91.12.1 40- 00000001	38,00	1	шт	38,00
30.	Клей-карандаш 21г основа PVP ERICH KRAUSE 2368	20.52.10.1 90- 00000013	99,00	10	шт	990,00
31.	Клей ПВА Мульти-Пульти "Енот на Кубе", 65г, дисплей бокс PVA_52329	20.52.10.19 0-00000013	16,00	3	шт	48,00
32.	Клей ПВА BRAUBERG, 1 кг, универсальный (бумага, картон, дерево), 600983	20.52.10.19 0-00000013	286,00	2	шт	572,00
33.	Клей-карандаш STAFF EVERYDAY, 25 г, 228664	20.52.10.19 0-00000013	24,00	21	шт	504,00
34.	Книга учета 96 л., клетка, твердая, бумвинил, офсет, наклейка, А4 (200x290 мм), BRAUBERG, синяя, 130140	17.23.13.12 0-00000002	211,00	5	шт	1055,00
35.	Штрих 20 мл STAFF "EVERYDAY" на водной основе, с кисточкой, 228642.	20.59.59.90 0-00000003	32,00	8	шт	256,00

36.	Коррект. лента 5*30м боковой аппликатор в блистере е/п DEVENTE 4062202	20.59.59.90 0-00000003	119,00	5	шт	595,00
37.	Линейка 25см цвет флюоресцентный ассорти СТАММ ЛН210	26.51.33.14 1-00000001	10,00	2	шт	20,00
38.	Маркер перманентный БЕЛЫЙ 1 мм, MUNHWA, WPM-05	32.99.12.12 0-00000007	61,00	5	шт	305,00
39.	Маркер перманентный BRAUBERG "Jet", ЧЕРНЫЙ, супертонкий металлический наконечник 0,5 мм, 150507	32.99.12.12 0-00000007	37,00	5	шт	185,00
40.	Маркер промышленный перманентный удлиненный белый 0,5 мм	32.99.12.12 0-00000007	92,00	5	шт	460,00
41.	Маркер перманентный круглый наконечник линия 1-2мм черный ALINGAR AL523	32.99.12.12 0-00000007	9,00	5	шт	45,00
42.	Набор маркеров-выделителей DOLCE COSTO 4 цв. (желтый, голубой, зеленый, розовый), 5 мм D00168	32.99.12.12 0-00000007	53,00	2	упак	106,00
43.	Ножницы Lamark 17,1см, черные с оранжевыми вставками, ПВХ чехол с европодвесом 45115 SC0182	25.71.11.12 0-00000005	84,00	7	шт	588,00
44.	Обложки ПВХ для учебников и тетрадей А4, контурных карт БОЛЬШОГО ФОРМАТА, ПЛОТНЫЕ, 120 мкм, 302x440 мм, ПИФАГОР, 224845	22.29.25.00 0-00000025	23,00	5	шт	115,00
45.	Папка для рисунков и чертежей на молнии с ручками ПИФАГОР А2, 1 отделение, пластик, ручки-шнурок, черная, 270873	22.29.25.00 0-00000009	606,00	5	шт	3030,00
46.	Папка для рисунков и чертежей ПИФАГОР А3, пластик, черная, 271135	22.29.25.00 0-00000009	238,00	5	шт	1190,00
47.	Папка-регистратор 50мм мрамор/черная LAMARK покрытие бумага влагостойкая с этикеткой	22.29.25.00 0-00000009	148,00	1	шт	148,00
48.	Папка-регистратор корешок 80мм покрытие бумвинил сменная этикетка цвет черный LAMARK AF0600-BK1	22.29.25.00 0-00000009	147,00	3	шт	441,00
49.	Стержень гел. STAFF "Basic" GPR-232, 135 мм, СИНИЙ, узел 0,5 мм, линия письма 0,35 мм, 170231	32.99.14.13 0-00000002	5,00	5	шт	25,00
50.	Стержень гелевый STAFF "Basic" GPR-232, 135 мм, ЧЕРНЫЙ, узел 0,5 мм, линия письма 0,35 мм, 170232	32.99.14.13 0-00000002	5,00	5	шт	25,00
51.	Стержень шар.152 мм, КРАСНЫЙ, BRAUBERG узел 1 мм, линия письма 0,5 мм, 170185	32.99.14.13 0-00000003	3,00	12	шт	36,00
52.	Стержень шариковый BRAUBERG "BP-GT", 140 мм, СИНИЙ, евронаконечник 0,7 мм, линия письма 0,35 мм, 170394	32.99.14.13 0-00000003	4,00	40	шт	160,00
53.	Стержень 140мм шарик 1мм "R-301" чернила черные ERICH KRAUSE 25540	32.99.14.13 0-00000003	5,00	10	шт	50,00
54.	Конверт формата Е4 (290*390 мм.) крафт	17.23.12.11 0-00000001	43,00	20	шт	860,00

55.	Конверт E65, OfficeSpace, 110*220мм, с подсказом, б/окна, отр. лента, E65.1000.2	17.23.12.11 0-000000001	2,00	50	шт	100,00
56.	Конверт C4, OfficeSpace, 229*324мм, с подсказом, б/окна, отр. лента, внутренняя запечатка C4.250.23 363595	17.23.12.11 0-000000001	7,00	30	шт	210,00
57.	Конверты C5 (162x229 мм), отрывная лента, "Куда-Кому", 80 г/м2, внутренняя запечатка, C5.02C, C5.02СКК	17.23.12.11 0-000000001	3,00	30	шт	90,00
58.	Конверты C65 (114x229 мм) АССОРТИ 5 ЦВЕТОВ, отрывная лента, 120 г/м2, КОМПЛЕКТ 10 шт., европодвес, 225A.10	17.23.12.11 0-000000001	12,00	50	шт	600,00
59.	Скобы для степлера №24/6 OfficeSpace, оцинкованные, 1000шт., до 30л. S24_439	25.99.23.00 0-000000001	16,00	18	шт	288,00
60.	Скобы №10, STAFF "EVERYDAY", 1000 штук, до 20 листов, 220428	25.99.23.00 0-000000001	10,00	3	шт	30,00
61.	Папка-скоросшиватель пластик. СТАММ А4, 180мм, салатная с прозр. верхом ММ-31270	22.29.25.00 0-000000009	16,00	40	шт	640,00
62.	Скотч двухсторонний 38мм*10м на пропиленовой основе	22.29.21.00 0-000000003	75,00	17	шт	1275,00
63.	Клейкая лента канцелярская ширина 19мм намотка 33м прозрачная KLEBEBANDER TSK312/316T	22.29.21.00 0-000000003	13,00	15	шт	195,00
64.	Клейкая лента 48*66 40мкм (1/36)	22.29.21.00 0-000000003	40,00	16	шт	640,00
65.	Скрепки большие 50 мм, BRAUBERG, оцинкованные, 50 шт., в картонной коробке, 227589	25.99.23.00 0-000000019	19,00	20	шт	380,00
66.	Скрепки 28мм, OfficeSpace, 100шт., оцинкованные, карт. упаковка 231183	25.99.23.00 0-000000019	24,00	20	шт	480,00
67.	Ластик "Elephant" 25*20*6мм натуральный каучук, прямоугольный, с рисунком, белый КОН-I-NOOR 0300080018KDRU	22.19.73.12 0-000000001	14,00	10	шт	140,00
68.	Тетрадь 24 л., ЗЕЛЁНАЯ обложка клетка с полями, офсет, "ПЗЕМ", 19858	17.23.13.19 6-000000001	12,00	10	шт	120,00
69.	Тетрадь А5, 48 л., BRAUBERG, скоба, клетка, выборочный лак, "Классика" (микс в спайке), 404344	17.23.13.19 6-000000001	32,00	10	шт	320,00
70.	Файл-вкладыш с перфорацией А4 плотность 30мкм гладкая поверхность 100 штук ALINGAR AL12482-30	22.29.25.00 0-000000013	2,30	1100	шт	2530,00
71.	Фотобумага матовая, А4, 120 г/м2, односторонняя, 50 листов, BRAUBERG ORIGINAL, 363981	20.59.11.13 0-000000002	250,00	10	шт	2500,00
72.	Фотобумага матовая БОЛЬШОГО ФОРМАТА, А3, 200 г/м2, односторонняя, 50 листов, BRAUBERG ORIGINAL, 363996	20.59.11.13 0-000000002	630,00	10	шт	6300,00
	Итого, сумма					68000,00
	В том числе НДС					-

Приложение к контракту поставки

№ 95-25 от «23» июля 2025 г.

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатор	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1	Костюм СЕКТОР цв. вас-чер-сер. тк. смесовая	14.12.11.120	1900,00	шт	6	11400,00
2	Халат ТЕХНИК цв. сер-т-бир.	14.12.30.131	1950,00	шт	5	9750,00
3	Халат ХОЗЯЙКА цв. сер-бир.	14.12.30.132	1950,00	шт	29	56550,00
4	Костюм ЭЛЕКТРА Л-4 ПРО (кур+бр) мужской цв. син-крас. тк. ПРОтерм	14.12.11.120	18350,00	шт	1	18350,00
5	Белье летнее цв. олив. тк. трикотаж	14.14.12.110	1250,00	компл	1	1250,00
6	Жилет СИГНАЛЬНЫЙ СО-2 с карм. цв. жел флуор.	14.12.30.130	400,00	шт	3	1200,00
7	Костюм ФОРЕСТ цв. син.	14.12.11.120	1200,00	шт	1	1200,00
8	Плащ ФОРЕСТ цв. син	14.12.30.111	1000,00	шт	4	4000,00
9	Куртка АЛТАЙ ут цв. т-син	14.12.30.121	4650,00	шт	3	13950,00
10	Сапоги ПВХ мод.209 цв.олив. сталь 200Дж (ПС-15 МП)	15.20.32.120	1600,00	пар	1	1600,00
11	Ботинки Трейл ФРИЗ КПШ шерст.мех кожа ут цв.чер. композит 200Дж ПУ/ТПУ	15.20.32.120	3700,00	пар	3	11100,00
12	Боты диэлектрические 4101-ФТ Резина	15.20.32.120	1450,00	пар	1	1450,00
13	Полуботинки жен "ALMI" (арт.642110-09900) "Джессика" СИЗ цв.бел	15.20.32.120	2600,00	пар	6	15600,00
14	Полуботинки ТОФФ СТЕП цв.чер. термопласт 5Дж 5Дж ПУ	15.20.32.120	2400,00	пар	3	7200,00
15	Полуботинки ТОФФ СПАРТА АМП цв.чер. мет.подн.200 Дж ПУ	15.20.32.120	2600,00	пар	4	10400,00
16	Брюки ЗИМОВКА ут цв. син. тк. смесовая	14.12.12.110	2400,00	шт	3	7200,00
17	Ботинки ЭЛЕКТРА Е2 Р КП	15.20.32.120	5000,00	пар	1	5000,00
18	Перчатки хозяйственные латексные	14.12.30.150	50,00	пар	264	13200,00
19	Перчатки трикотажные класс	14.12.30.150	27,00	пар	132	3564,00

	вязки 7 с ПВХ цв. бел					
20	Перчатки ЭЛЕКТРА АРМГАРД-100 термост. цв. серый	14.12.30.150	1100,00	пар	1	1100,00
21	Нарукавники РАМЕН цв. т-син	14.12.30.150	600,00	пар	1	600,00
22	Перчатки АЗРИЭЛЕКТРО резиновые диэлектрические (0 класс)	14.12.30.150	800,00	пар	1	800,00
23	Рукавицы ут G14 мт. хлопчатобумажный ватин	14.12.30.150	180,00	пар	3	540,00
24	Кепка СПЕЦ цв. син. тк. Томбой	14.19.42.160	800,00	шт	6	4800,00
25	Кепка СПЕЦ цв. сер. тк. Томбой	14.19.42.160	800,00	шт	2	1600,00
26	Каска РОСОМЗ FAVORIT TERMO RAPID 76716 СОМЗ-55 цв.крас. мт. полиамид	32.99.11.190	1500,00	шт	1	1500,00
27	Каскетка РОСОМЗ RZ FAVORIT CAP 95518 козырек 70мм цв.син.	32.99.11.190	700,00	шт	3	2100,00
28	Подшлемник ЭЛЕКТРА ФЛЕЙМСТОП термостойкий цв. сер.	32.99.11.190	900,00	шт	1	900,00
29	Шапка СКЕЙТЕР ут цв. т-син.	14.19.42.160	450,00	шт	3	1350,00
30	Очки ОРТЕХ СПОРТ тип линзы бесцветная	32.50.42.120	300,00	шт	5	1500,00
31	Очки РОСОМЗ О37 UNIVERSAL TITAN 13724 регулировка по углу наклона тип линзы серая	32.50.42.120	150,00	шт	6	900,00
32	Щиток РОСОМЗ КБТ ВИЗИОН ENERGO 04197	32.99.11.160	2900,00	шт	1	2900,00
33	Привязь страховочная ARX VS-04H (M-XL)	32.99.11.150	3942,84	шт	2	7885,68
34	Строп страховочный ARX VS-101LA	32.99.11.199	3151,50	шт	2	6303,00
35	Куртка СПЕЦ-АВАНГАРД цв. беж-чер. тк. Стрейчтекс	14.12.11.120	3300,00	шт	1	3300,00
36	Брюки СПЕЦ-АВАНГАРД цв. беж-чер. тк. Стрейчтекс	14.12.11.120	2900,00	шт	1	2900,00
	Всего к оплате:					234942,68
	в т.ч. НДС					39157,11

Приложение к контракту поставки

№ 96-25 от «29» июля 2025 г.

№ п/ п	Наименование товара	Наименование страны происхождения товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, рублей с учетом НДС	Стоимость, рублей с учетом НДС
1	Системный блок	Россия	комплект	8	27500,00	220000,00
2	Клавиатура	Россия	шт.	2	1300,00	2600,00
3	Мышь компьютерная	Россия	шт.	2	600,00	1200,00
4	Кабель интерфейсный	Китай	шт.	1	630,00	630,00
5	Адаптер	Китай	шт.	2	40,00	80,00
6	Скоба крепежная	Китай	шт.	1	80,00	80,00
7	Сетевой фильтр	Россия	шт.	2	750,00	1500,00
						226090,00
						37681,67